
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 517 DEL 25/07/2016

U.C.  UFFICIO UNICO DI COMMITTENZA

OGGETTO: S.U.A. - PROCEDURA NEGOZIATA SVOLTA PER CONTO DEL COMUNE 
DI  CASTEGNERO  AVENTE  AD  OGGETTO  L'AFFIDAMENTO  DELL'INCARICO 
PROFESSIONALE DI DIREZIONE LAVORI E CONTABILITA' LAVORI RELATIVO AI 
LAVORI DI REALIZZAZIONE DELL'AMPLIAMENTO DELLA SCUOLA SECONDARIA 
"N. PIZOLO" DI CASTEGNERO - NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE

IL DIRIGENTE

Premesso che 
la Provincia di Vicenza in qualità di Stazione Unica Appaltante, a seguito della richiesta del 

Comune di Castegnero, pervenuta in data 26/05/2016 prot. n. 36036, ha indetto procedura negoziata 
ai  sensi  dell’art.  36  comma 2  lettera  b)  del  D.Lgs.  50/2016  per  l’affidamento  dell’incarico  di 
direzione lavori  e di  contabilità lavori  relativo ai  lavori  di  realizzazione dell’ampliamento della 
scuola secondaria “N. Pizolo” e di costruzione di una palestra scolastica di tipo A2;

la  lettera  invito,  prot.  n.  46082  del  06/07/2016,  prevedeva  come  termine  ultimo  per  la 
presentazione  delle  offerte  le  ore  12:00  del  20/07/2016  e  l’aggiudicazione  secondo  il  criterio 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa;

Considerato che ai sensi dell’art. 77 del d.Lgs. 50/2016 è necessario ora provvedere alla 
nomina di una Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte;

Preso atto che il Comune di Castegnero ha indicato, quali commissari esperti, i dipendenti 
geom.  Alberto  De  Santi,  arch.  Katia  Zoncato,  geom.  Damiano  Prosdocimi,  i  cui  curriculum 
risultano agli atti dell’ufficio;

Ritenuto  pertanto  di  individuare  i  componenti  della  Commissione  di  valutazione  nelle 
persone di:

- geom. Alberto De Santi, presidente;
- arch. Katia Zoncato, componente;



- geom. Damiano Prosdocimi, componente;

Visto l’art. 6 c. 4 del Regolamento dei Contratti;
Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;
Vista la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.10 del 19/02/2015, con la quale è stato 

approvato il Bilancio di Previsione 2015 e Pluriennale 2015-2017;
Dato atto che risulta rispettata la limitazione di cui al comma 3, art.163, del D.Lgs. n. 

267/2000 e successive modifiche, coordinato con quanto disposto dalla legge di stabilità 2016;

DETERMINA

1. di individuare, per le motivazioni di cui in premessa, i componenti della commissione di 
gara per l’affidamento dell’incarico di  direzione lavori e di contabilità lavori relativo ai 
lavori  di  realizzazione  dell’ampliamento  della  scuola  secondaria  “N.  Pizolo”  e  di 
costruzione di una palestra scolastica di tipo A2, nelle seguenti persone:

- geom. Alberto De Santi, presidente;

- arch. Katia Zoncato, componente;

- geom. Damiano Prosdocimi, componente;

2. Di attestare che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, nè riflessi 
diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai 
sensi art 49 del TUEL come modificato dal DL 174/12).

3. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line.

Vicenza, 25/07/2016

Sottoscritta dal Dirigente
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: dott. Angelo Macchia


	Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

